
M

Smlouva o dílo

číslo objednatele: 0285/00663565/2022
číslo dodavatele:

,,Nábytek do učeben - fotoateliér a modelovna"

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo:
zastoupený:
IČ,
DIČ:

StržiŠtě 475, 289 22 Lysá nad Labem
Ing.Bc. Irenou Mázlovou
00663565

CZ00663565, neplátce DPH
Bankovní spojení:

dále jen .,objednatel"

a

Dodavatel: Kůrana v.o.s.
se sídlem: Sedliště 37, 507 23 Libáň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle a XVII, vložka 327
jednajÍcÍ: Ing. Zdeněk Švub
IČ : 15055892 DIČ: CZ15055892
Bankovní spojení: kb a.s. číslo úČtu :

dále jen ,,dodavatel"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

1.ČIánek
Úvodní ustanoveni

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli a
V množství, kvalitě, dodacích lhŮtách a
Objednatel se zavazuje zpŮsobem a za
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
přístupnou listinou.

převést na něho vlastnické právo ke zboží
za dalších podmjnek stanovených touto smlouvou.
podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží
ve stanoveném termínu. Tato smlouva je veřejně



2.ČIánek
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je výroba nábytku do učeben školy - fotoateliéru a modelovny,
včetně dodávky a instalace na místo dodání.

3. článek
Doba plnění

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží dle čl.2. této smlouvy. Dodávka a instalace bude do sídla
zadavatele a to do 30.12.2022.

3.2. přesný termín instalace předmětu smlouvy bude domluven s objednatelem.

4.Článek
Cena a platební podmínky

4, 1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v celkové výši 282 570,- KČ bez
dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 59 340,- KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 341 910,- KČ.

4.2.

4.3.

Objednatel uhradí dodavateli cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě vystavených faktur,
která bude odsouhlasená objednatelem. Splatnost faktur je 14 dnŮ.

Faktury dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:

- označeni faktury a její číslo
- název a sídlo dodavatele
- datum zdanitelného plněni
- předmět plněni
- fakturovaná částka
- název a sídlo objednatele

5.Článek
Místo plnění předmětu smlouvy

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Dodávka a instalace bude probíhat na adrese Střední škola designu Lysá nad Labem,
příspěvková organizace, U Dráhy 1280, 289 22 Lysá nad Labeŕn.

O plněni předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany
při převzetí předmětu této smlouvy podepIšI.

Dodavatel je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list Či jiný adekvátni doklad.

Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnoceni zboží přechází na objednatele okamžikem
podepsaní předávacího protokolu nebo jeho Části. AŽ do této doby jsou veškerá rizika na úkor
dodavatele.



5.5. Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a
byla provedena úhrada celkové nebo koneČné faktury.

6.článek
ZáruČní podmínky

6.1. Odpovědnost dodavatele za vady dodaného zboží se řIdi těmito záručními podmínkami: Na
zakázku je poskytována záruka 24 měsíců.

7.čIánek
Ostatní ujednání

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

PÍsemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy či výpověď) se
doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit pÍsemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. ÚČinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručeni zmařil nebo přijeti
pÍsemnosti od míti.

jakákoliv ústni ujednáni při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v či. iii odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních
stran.

Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řidI občanským
zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží 1
stejnopis.

Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na dŮkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vŮle připojuji své podpisy.

V L,sé nad Labem dne A. hl 'ůů2

Za dodavatele:

Ing. Zdeněk Švub

Za objednatele:

,nL9±L
řed itelka školy


